
S 9 Haltern am See ►/ Recklinghausen Hbf ► Bottrop Hbf ► Essen Hbf ► Wuppertal Hbf ► Hagen Hbf

Linie S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9

Zugnummer 30968 Bus 30968 Bus 30968 Bus 30970 Bus 30970 Bus 30970 Bus 30970 Bus 30972 Bus 30972 Bus 30972 Bus 30974

Ersatzzugnummer 91946 91946 91946 91950 91950 91950 91950 92638 92638 92638

Gültigkeit

Von:
Bottrop Hbf "Am Hauptgebäude/Vorplatz" 21:03 21:03 21:03 21:13 21:33 21:33 21:33 21:33 21:43 22:03 22:03 22:03 22:13 22:33
E-Dellwig Ost Bitzstr./Donerstr.   Bano 21:06 21:06 21:06 21:22 21:36 21:36 21:36 21:36 21:52 22:06 22:06 22:06 22:22 22:36
E-Dellwig Ost Bitzstr./Donerstr.   Bano 21:06 21:06 21:16 21:06 21:22 21:36 21:36 21:46 21:36 21:46 21:36 21:52 22:06 22:06 22:16 22:06 22:22 22:36
Essen-Gerschede " Bano ram inie 103" 21:09 21:09 21:18 21:09 21:24 21:39 21:39 21:48 21:39 21:48 21:39 21:54 22:09 22:09 22:18 22:09 22:24 22:39
E-Borbeck Haenstr./Haus Berge  Bano 21:11 21:11 21:24 21:11 21:30 21:41 21:41 21:54 21:41 21:54 21:41 22:00 22:11 22:11 22:24 22:11 22:30 22:41
E-Borbeck Süd " Bano inie 103/105" 21:13 21:13 21:29 21:13 21:35 21:43 21:43 21:59 21:43 21:59 21:43 22:05 22:13 22:13 22:29 22:13 22:35 22:43
Essen West "Essen West, Banosvorplatz" 21:16 21:16 21:34 21:16 21:40 21:46 21:46 22:04 21:46 22:04 21:46 22:10 22:16 22:16 22:34 22:16 22:40 22:47
Essen West "Essen West, Banosvorplatz" 21:16 21:26 21:16 21:34 21:16 21:40 21:46 21:56 21:46 22:04 21:46 22:04 21:46 22:10 22:16 22:26 22:16 22:34 22:16 22:40 22:47
Essen Hbf in der Kruppstraße, vor DB Scenker 21:19 21:34 21:19 21:42 21:19 21:48 21:49 22:04 21:49 22:12 21:49 22:12 21:49 22:18 22:19 22:34 22:19 22:42 22:19 22:48 22:49

03.01.

04.01.

05.01.

06.01.

07.01.

08.01.

09.01.

13.01.

14.01.

15.01.

16.01.

03.01.

04.01.

05.01.

06.01.

07.01.

09.01.

13.01.

14.01.

15.01.

16.01.

03.01.

04.01.

05.01.

06.01.

07.01.

08.01.

09.01.

13.01.

14.01.

15.01.

16.01.

03.01.

04.01.

05.01.
08.01



S 9
Linie

Zugnummer

Ersatzzugnummer

Gültigkeit

Von:
Bottrop Hbf
E-Dellwig Ost
E-Dellwig Ost
Essen-Gerschede
E-Borbeck
E-Borbeck Süd
Essen West
Essen West
Essen Hbf

SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV

Bus 30974 Bus 30974 Bus 30974 Bus 30976 Bus 30976 Bus 30976 Bus 30978 Bus 30978 Bus 30978 Bus 30978 Bus 30980 Bus

92644 92644 92644 92646

03.01.

04.01.

04.01.

05.01.
05.01. 06.01.

06.01.

07.01.

08.01.

09.01.

06./07.01.

07./08.01.

08./09.01.

09./10.01

13.01.

14.01.

15.01.

16.01.

13./14.01.

14./15.01.

15./16.01.

16./17.01.

03./04.01.

04./05.01.

05./06.01.

04.01.

05.01.

06.01.

22:33 22:33 22:33 22:43 23:03 23:03 23:03 23:13  23:33 23:33 23:33 23:33 23:43 0:03
22:36 22:36 22:36 22:52 23:06 23:06 23:06 23:22 23:36 23:36 23:36 23:36 23:52 0:06
22:36 22:46 22:36 22:46 22:36 22:52 23:06 23:06 23:16 23:06 23:22 23:36 23:36 23:36 23:46 23:36 23:52 0:06
22:39 22:48 22:39 22:48 22:39 22:54 23:09 23:09 23:18 23:09 23:24 23:39 23:39 23:39 23:48 23:39 23:54 0:09
22:41 22:54 22:41 22:54 22:41 23:00 23:11 23:11 23:24 23:11 23:30 23:41 23:41 23:41 23:54 23:41 0:00 0:11
22:43 22:59 22:43 22:59 22:43 23:05 23:13 23:13 23:29 23:13 23:35 23:43 23:43 23:43 23:59 23:43 0:05 0:13
22:47 23:04 22:47 23:04 22:47 23:10 23:16 23:16 23:34 23:16 23:40 23:50 23:50 23:50 0:04 23:50 0:10 0:16

22:57 22:47 23:04 22:47 23:04 22:47 23:10 23:16 23:26 23:16 23:34 23:16 23:40 23:50 0:00 23:50 0:00 23:50 0:04 23:50 0:10 0:16 0:26
23:05 22:49 23:12 22:49 23:12 22:49 23:18 23:19 23:34 23:19 23:42 23:19 23:48 23:53 0:08 23:53 0:08 23:53 0:12 23:53 0:18 0:19 0:34

08.01.

06.01.

07.01.

08.01.

09.01.

13.01.

14.01.

15.01.

16.01.

03.01.

04.01.

05.01.

06.01.

07.01.

09.01.

13.01.

14.01.

15.01.

16.01.

03.01.

04.01.

05.01.



S 9
Linie

Zugnummer

Ersatzzugnummer

Gültigkeit

Von:
Bottrop Hbf
E-Dellwig Ost
E-Dellwig Ost
Essen-Gerschede
E-Borbeck
E-Borbeck Süd
Essen West
Essen West
Essen Hbf

S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV

30900 Bus 30900 Bus 30982 Bus 30984 Bus 30988 Bus 30988 Bus 30902 Bus 30904 Bus

92652 92654 92658 92660

0:03 0:03 0:13 1:03 2:03 1:03 1:03 1:13 4:33 4:43 5:03 5:13
0:06 0:06 0:22 1:06 2:06 1:06 1:06 1:22 4:36 4:52 5:06 5:22
0:06 0:06 0:22 1:06 2:06 1:06 1:06 1:22 4:36 4:52 5:06 5:22
0:09 0:09 0:24 1:09 2:09 1:09 1:09 1:24 4:39 4:54 5:09 5:24
0:11 0:11 0:30 1:11 2:11 1:11 1:11 1:30 4:41 5:00 5:11 5:30
0:13 0:13 0:35 1:13 2:13 1:13 1:13 1:35 4:43 5:05 5:13 5:35
0:16 0:16 0:40 1:16 2:16 1:16 1:16 1:40 4:46 5:10 5:16 5:40
0:16 0:26 0:16 0:40 1:16 1:26 2:16 2:26 1:16 1:26 1:16 1:40 4:46 5:10 5:16 5:40
0:19 0:34 0:19 0:48 1:19 1:34 2:19 2:34 1:19 1:34 1:19 1:48 4:49 5:18 5:19 5:48

07.01.

08.01.

09.01.

10.01.

06.01.
06.01.

07.01.

08.01.

09.01.

10.01.

04.01.

05.01.

04.01.

05.01.

07.01.

08.01.

09.01.

10.01.

07.01.

08.01.

09.01.

10.01.



S 9
Linie

Zugnummer

Ersatzzugnummer

Gültigkeit

Von:
Bottrop Hbf
E-Dellwig Ost
E-Dellwig Ost
Essen-Gerschede
E-Borbeck
E-Borbeck Süd
Essen West
Essen West
Essen Hbf


